
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00969555- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido en el artículo 8º de la Ordenanza HCS Nº 06/08 (T.O. por RR-2018-1933-E-UNC-
REC), respecto de la prórroga de la designación por concurso del personal docente que ha
presentado, en tiempo y forma, la solicitud de evaluación pertinente;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos ha elevado la nómina de Profesoras y Profesores,
solicitando prorrogar su designación por concurso, hasta tanto se cuente con resolución del
Honorable Consejo Superior respecto de su evaluación docente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Prorrogar por concurso la designación de las Profesoras y los Profesores, en los cargos
que para cada caso se consignan en el anexo de la presente, a partir del vencimiento y hasta tanto
se cuente con Resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación docente.

Art. 2º.- Comuníquese a las áreas involucradas y archívese.





 


 


Docente Legajo Cargo Dedicación Id Desde 


ALVAREZ ARGAÑARAS, JUAN ANTONIO 26681 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 1662 14/12/2023 


ARREGUY, AGUSTIN 39058 
PROFESOR 
AYUD.A 


DS 150 22/2/2024 


GIORGIS, MARTIN IVAN 38043 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 211 29/11/2023 


PERETTI, MARIA FLORENCIA 38692 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DE 2979 25/11/2023 


PRIOTTO, KARINA 39029 
PROFESOR 
AYUD.A 


DS 169 14/12/2023 


ARAMBURU, VICTOR JORGE 25494 
PROFESOR 
ADJUNTO 


DS 274 6/11/2023 


ARNOLETTO, JOSE LUIS 37554 
PROFESOR 
ADJUNTO 


DS 268 25/2/2024 


CARBONELL, INES MANUELA 25496 
PROFESOR 
AYUD.A 


DS 336 14/12/2023 


FERNANDEZ, MARIA FABIANA 34260 
PROFESOR 
ADJUNTO 


DS 1801 6/11/2023 


FLORES, NORMA GLADYS 31235 
PROFESOR 
ADJUNTO 


SE 2088 9/11/2023 


JURI, PABLO ROBERTO 48093 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 2531 25/2/2024 


MILANI, CARLOS DANIEL 46561 
PROFESOR 
AYUD.A 


DS 979 14/12/2023 


SOLERI, SANTIAGO LUIS 33034 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 1669 14/12/2023 


WAINSTEIN, JORGE DANIEL 34476 
PROFESOR 
AYUD.A 


DS 338 6/11/2023 


WEGGENER, GABRIEL ALEJANDRO 49715 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 2299 16/11/2023 


ALVAREZ ARGAÑARAS, JUAN ANTONIO 26681 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 2223 6/11/2023 


BARRAUD, ARIEL ALEJANDRO 38561 
PROFESOR 
ADJUNTO 


DS 2912 20/11/2023 


CAPELLO, MARCELO LUIS 31483 
PROFESOR 
ADJUNTO 


SE 1511 20/11/2023 


CASTROFF, CAROLINA JUDITH 40558 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 534 29/11/2023 


COHEN ARAZI, MARCOS 43159 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 998 2/11/2023 


JURI, JORGE SIMON 36698 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 475 24/11/2023 


RINALDI, JOSE MARIA 28706 
PROFESOR 
ASISTENTE 


DS 483 24/11/2023 


BURCKWARDT RUBIO, MAURICIO 52195 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 2407 14/12/2023 


GHERRA CASTELLANO, ESTEFANIA 
INES 


52025 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 2279 2/11/2023 


GUARDIOLA, MARIANA 44388 PROFESOR SE 2533 11/8/2023 







 
ASISTENTE 


GUEVEL, HERNAN 39432 
PROFESOR 
ASISTENTE 


SE 2306 11/8/2023 


LUNA, LAURA ISABEL 49496 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 3031 14/12/2023 


RIGHETTI, ANDREA FABIANA 36920 
PROFESOR 
ASISTENTE 


SE 2663 28/2/2024 


VIRGOLINI, RUBÉN CARLOS 30140 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 1932 30/2/2024 


FIGLIOLO SENIN, PABLO ANDRES 35178 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 730 13/12/2023 


ORTEGA, FERNANDO GABRIEL 30864 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 724 13/12/2023 


RAMALLO, SANDRA DEL VALLE 35211 
PROFESOR 
AYUD.B 


DS 889 13/12/2023 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1795-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
		2023-11-10T19:59:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T12:24:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T12:24:14-0300
	GDE UNC




